
 

О вознаграждении членов Красненской 

территориальной избирательной комиссии 

за активную работу при проведении 

выборов депутатов земских собраний 

сельских поселений Красненского района 

пятого созыва 10 сентября 2023 года 
 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», постановлениями Красненской территориальной 

избирательной комиссии от 20 июня 2023 года № 18/107-1 «О размерах и 

порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в 

период подготовки и проведения выборов депутатов представительных 

органов муниципальных образований Красненского района пятого созыва 10 

сентября 2023 года», от 30 июня 2023 года № 19/111-1 «О распределении 

средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов 

депутатов представительных органов сельских поселений Красненского 

района пятого созыва 10 сентября 2023 года» Красненская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам 

Красненской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов земских собраний сельских поселений 

Красненского района пятого созыва 10 сентября 2023 года согласно 

приложению № 1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов земских 

собраний сельских поселений Красненского района пятого созыва 10 

сентября 2023 года заместителю председателя, секретарю, иным членам 

Красненской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11 сентября 2023 г.                                                                               № 26/200-1 



голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного 

коэффициента (приложение № 2). 

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 
 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 


